
ZARZĄDZENIE NR 111/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 czerwca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji przetargowej dla 
oceny ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 19 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 907 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 83/2015 Burmistrza Śremu z dnia 6 maja 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) odwołuje się sekretarza komisji przetargowej - Panią Katarzynę Górską, 

powołując jednocześnie na sekretarza komisji Panią Klaudie Pytel.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 984, poz. 1047, 
poz. 1473, Dz. U. z 2014 r., poz. 423, poz. 768 poz. 811, poz. 915, poz. 1146.

Id: F4895F7B-B098-431F-A4AC-08F9B1674E3B. Przyjęty Strona 1




